

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2022 г.

 $N_{\odot} 02/13$

пгт. Пышма

О Плане основных мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2022 году на территории Пышминского городского округа

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-7 «О рекомендациях по обеспечению реализации избирательных Российской прав граждан Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской комиссии Федерации», постановлением Избирательной Свердловской области от 16 февраля 2022 года №3/25 «О Плане основных мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2022 году в Свердловской области», районная Пышминская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2022 году на территории Пышминского городского округа (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Хвостова